
 

 

 

Sado :

' W

; /

za;

Stavba :

Část:

Í-co— 7757 filo 7(

451.29 1:?

VS PROJEKT s.r.o. OSTRAVA

UL. NA OBVODU 45 , 703 83 OSTRAVA — VÍTKOVICE

tel.:59/677 1328, fox.:59/677 1399

mobil : 606/700 761, IČO 25385054

a;
U *

KU w;

<
ll

. „ = \ > su
I

„ ZABREH _ _ $a.-[
L. *! „<,—_.

AKU“ cm z“;
0/5

N
Í

*

vi)» 0“
5 ' “"“! 905\5

“<:
\

:

iš
“Au»

*; @556
‘5‘:

. “i _

_ FUJI“ '“;

J?"

ž

*

_$.

až
s

ř3‘
"Q

53

v

„33í

\

a „ , „cx CI:

.‘TL (”My ! &$
__n

91/04“ x

\“ '.
f: )5»

„, a; 2 HRABUVKA.x ». ..:

a:
:. z

S OSTRAVA-JIH

.„gMř

ma“„na

0‘
AS,\

m

? si

o.
i vv

"
\

5'
9:

C3
,

~_'

*

i „9
' " 5

I

.' š“
VYSKOVKŠE ,;

_„„

'\ “? , g BELSKY
4. mu .;

f
LES

, 1’3.

;;
uf

Q
Q š

_3
„r. ,

Š Ě i: “* „S":
-5‘

l'—
1

k“
a.

KL,

:Šř
:

_

J:
L

\W-urmwrVS

,.

!

„vf 7!

f

1:

FJ

Zb-
T

, .v
:

.’
'7'

v; DUBINA ;?
Í

š
„ Š

:
v:

9,
— ;Š ? ‘52 a:

g
%

, V . „Ě

[ r,; STARÁ BELA

E
O Hm: „ ., ("nil

u‘ ;]

e

510ka! am. 1:00 ‘3‘ 1

! _m

'
:

5 „=
' . A _

u
at

1.

?> ":

\

l

!

%c'ďcx

Číslo expedice :

Stupeň:

DOKUMENTACE

PRO

ODSTRANĚNI STAVBY

 

Investor
‘smo, ÚMob OSTRAVA—JIH. HORNÍ 791/3, 700 so OSTRAVA—HRABÚVKA Čís.zok.: 18/005
 

Zodp. projektant: ING. SKUPNÍK
Kontrolovcl Datum 01/2018



Statutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Ostrava-Jih

odbor výstavby a životního prostředí

‘ i 4:! fl W

Vaše značka:
. V V '

C. j.: J1H/064236/1 8/VZP/Pru

Sp. zn. S-JIH/O35764/18/VŽP

WVyřizuje:

Telefon: +420 599 430 216

Fax: +420 599 430 340

E-mail: _

Datum: 26. červenec 2018

ROZHODNUTÍ č. 119/2018

ODSTRANĚNÍ STAVBY

Výrok:

Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Ostrava-Jih, odbor výstavby a ŽP jako stavební

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), ustanovení § 139 odst. 3

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a ustanovení čl. 22

písm. c) bodu 1 OZV města Ostravy čís. 14/2013 (Statut města Ostravy) ve znění pozdějších

předpisů, posoudil podle § 128 stavebního zákona žádost o povolení odstranění stavby s názvem

„Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č. 1237/3, k.ú. Zábřeh n. Odrou“ na ul.

Výškovická, na pozemku poz. parc.č. 1237/3, katastrální území Zábřeh nad Odrou, které dne

23.4.2018 podal vlastník stavby - Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-J ih, Horní 3,

700 30 Ostrava, IČ 00845451, v zastoupení VS projekt, s.r.o., Na obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava,

IČ 25385054

a na základě tohoto posouzení

podle § 128 odst. 4 stavebního zákona a § 180) odst. 2 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů

povoluje

odstranění stavby

s názvem „Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č. 1237/3, k.ú. Zábřeh n. Odrou“ na ul.

Výškovická, na pozemku poz. parc.č. 1237/3, katastrální území Zábřeh nad Odrou, vlastníku

stavby - Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava,

IC 00845451.

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IC: 00845451. DIC: ČŽ00845451 0 $ , I I I

www.0vaiih.cz Číslo účtu 19-1520761/0100 STRA A' ' '

„8
OSTRAVA-J |H



Druh a účel stavby:

Projektová dokumentace řeší odstranění podzemní stavby na pozemku poz. parc.č. 1237/3,

situované v křižovatce ulic P. Lumumby a Výškovická. Stavba v minulosti sloužila jako veřejné

WC a později byla přestavěna na bar. Nadzemní část byla již v předešlých letech odstraněna, nyní

je řešeno odstranění podzemní části. Podzemní část je dlouhodobě nevyužívána a je odpojena od

elektrické energie. Před zahájením odstranění podzemní části bude provedeno odpojení vodovodní

a kanalizační přípojky. Bude odstraněna stávající asfaltová plocha a betonová stropní konstrukce.

Budou demontovány stávající vnitřní rozvody a zařizovací předměty. Dále bude odstraněno

schodiště a všechny vnitřní stěny až k podlaze. V podlaze budou vyvrtány otvory o prům. 80 mm V

rozpětí l,0x1,0 m až na stávající terén V celém rozsahu podlahových ploch objektu. Na vrty a kolem

nich bude položena geotextilie. Obvodové stěny budou vybourány 1 m pod stávající terén, přičemž

v blízkostech stávajících stromů nebude prováděn výkop a odbourání bude prováděno ručně z

vnitřní strany objektu. Vnitřní prostor bude vyklizen od sutě a zasypán hutněnou zeminou. Terén

bude poté zatravněn a stávající chodník vedoucí v tomto místě bude upraven.

Bližší technické údaje jsou uvedeny V ověřené dokumentaci bouracích prací, která je uložena u

stavebního úřadu UMOb O.-Jih.

Podmínky pro odstranění stavby:

1. Stavba bude odstraněna do 31.12.2019.

2. Stavba bude odstraněna podle dokumentace bouracích prací ověřené v řízení o odstranění stavby,

kterou vypracoval VS projekt s.r.o.,IČ 25385054 a autorizoval Ing. Dušan Kučera, ČKAIT

1100839.

3. Odstranění stavby bude provedeno stavebním podnikatelem, doklad upřesňující tento údaj předá

vlastník stavby stavebnímu úřadu před zahájením odstranění stavby.

4. Termín zahájení odstranění stavby bude oznámen stavebnímu úřadu.

Před zahájením bouracích prací bude proveden doplňující průzkum, který ověří přítomnost

nebezpečných látek v odstraňované stavbě. Výsledky průzkumu budou před zahájením

odstranění stavby předloženy stavebnímu úřadu.

6. V případě zjištění nebezpečných materiálů budou tyto odstraněny přednostně a budou dodrženy

platné předpisy, zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně

některých souvisejících zákonů, vyhláška č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro

zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů,

podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických expozičních testů a

náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli, nařízení vlády č. 361/2007 Sb.,

kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, zákon o odpadech č. 185/2001 Sb. ve znění

pozdějších předpisů, včetně předpisů vydaných k jeho provedení.

7. Způsob provedení bouracích prací: Před zahájením odstranění bude objekt nejprve odpojen od

všech médií a přípojek. Dále bude postupováno dle ověřené dokumentace.

8. Veškeré nefunkční (vodovodní a kanalizační) přípojky budou řádně zrušeny v místě napojení na

řád.

9. Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost, zdraví a život

osob, aby okolí nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou

míru.

10.Dřeviny budou v maximální míře respektovány a zajištěny proti poškození, v okolí kořenového

systému dřevin a dosahu korun stromů nesmí dojít ke zhutnění zeminy pojezdem stavebních

mechanizmů a vozidel. Veškeré stavební a výkopové práce budou prováděny v souladu s

ČSN 839061.

11.S veškerými odpady, které budou vznikat demoliční činností, musí být nakládáno v souladu s

.
U
‘

  

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka'íc: 00845431, ch; EZEOB’IsZm Q,“3© © 3,- Ř | | |

www.ova'|ih.cz Číslo účtu 19-1520761/0100 '“ “B.—FR „„ ' ' '

2/8 OSTRAVA-J |H



268/2006 Sb. o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů.

V podmínkách rozhodnutí stavební úřad stanovil 1 fázi pro provedeni kontrolní prohlídky (po

ukončení odstranění stavby).

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto

právní postavení přísluší:

podle § 27 odst. 1 správního řádu:

žadateli (vlastník odstraňované stavby)

- Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava

podle § 27 odst. 2 správního řádu:

dalším dotčeným osobám, které mohou být rozhodnutím přímo dotčeny na svých právech a

povinnostech:

— Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava (vlastník

dotčeného pozemku, na pozemku parc.č.st. 3298, 3299 a sousedních pozemků p.p.č. 1095/18,

1237/15, 654/80)

— Bytové družstvo Výškovická 115, Výškovická 2264/115, 700 30 Ostrava-Zábřeh (vlastník

stavby na pozemku parc.č.st. 3297)

— Bytové družstvo Výškovická 117, 119, Výškovická 2265/117, 700 30 Ostrava-Zábřeh (vlastník

stavby na pozemku parc.č.st. 3295 a 3296)

— Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava (správce dotčené

technické sítě)

— ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín (správce dotčené technické sítě)

— Česká telekomunikační infrastruktura a.s.,Olšanská 2681/6, 130 00 Praha (správce dotčené

technické sítě)

— Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava (správce dotčené technické

sítě)

V daném případě vzal stavební úřad za účastníky řízení vlastníky sousedních pozemků a staveb, a

vlastníky (správce) technické infrastruktury, kteří mohou být odstraňováním stavby dotčeni.

Vlastnická práva k jednotlivým nemovitostem S1 ověřil dálkovým přístupem v katastru nemovitostí.

Stavební úřad dále dospěl k závěru že vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším)

nemovitostem a práva dalších osob nemohou být tímto povolením přímo dotčena.

Před vydáním rozhodnutí dal stavební úřad účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům

rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu, a to ve dnech 16. a 18. července 2018. Zádný z

účastníků řízení tohoto práva nevyužil.

Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení odstranění

stavby, rozhodl způsobem uvedeným ve výroku, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku

uvedených.

Upozornění :

— Při odstraňování stavby je nutno dbát na ochranu proti hluku dle zákona č. 258/2000 Sb., ve

znění pozdějších přepisů, o ochraně veřejného zdraví v platném znění a Nařízení vlády č.

272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. Hlučnost na staveništi

nesmí překročit přípustné limity hluku a vibrací.

 

Řorní 791/3. 700 30 Ostrava-Hrabůvka TčĚoa4545Tmc: CŽW45451
“* *

I I I

MMM
Číslo účtu 19—1520761/0100

QSTRA
VA. .

6,8
OSTRAVA-JIH



Dial Telecom, a.s. - vyj. zn. OV560034 ze dne 30.1.2018

DIAMO, s.p. - vyj. zn. D500/05137/2018 ze dne 15.2.2018

Dopravní podnik Ostrava a.s. - vyj. zn. 3200/TDC/18Kr ze dne 22.2.2018

Green Gas DPB, a.s. — vyj. zn. Ing.Šm/110/18 ze dne 2.2.2018

Garant Kontrol, spol. s r.o. - vyj. ze dne 7.2.2018

Itself s.r.o. - vyj. č.j. 18/000469 ze dne 12.2.2018

Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková - č.j. 498/8/219/2017-1150 ze dne 15.3.2018

ČEPRO, a.s. - vyj. č.j. 4639/18 ze dne 28.2.2018

OVANET a.s.- vyj. zn. 18—170 ze dne 7.3.2018

PODA a.s.- vyj. zn. TaV/448/2018/Vo ze dne 16.3.2018

SITEL, spol.s r.o. - vyj. zn. 1111800588 ze dne 31.1.20188

T — Mobile Czech Republic a.s. - vyj. zn. EO4284/18 ze dne 31.1.2018

Infotel, spol. s r.o. — vyj. zn. Ka/0041 - 2018/nN ze dne 9.2.2018

Veolia Energie ČR, a.s. - vyj. zn. RSMSS/20180205-001/ES ze dne 6.2.2018

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. - vyj. č.j. EGV 122/2018 ze dne 8.2.2018

VÍTKOVICE, a.s. — vyj. zn. St.28/049/2018 ze dne 7.2.2018

Vodafone Czech Republic a.s. - vyj. zn. 180131-133469078 ze dne 31.1.2018

VŠB TU Ostrava - č.j. VSB/18/003869 ze dne 8.2.2018

Povodí Odry, s.p. - vyj. zn. POD/01800/2018/923/2/840.10 ze dne 13.2.2018

SMO, ÚMOb O.-Jih, ODK - č.j. ODK/21837/18/140 ze dne 13.3. a 22.3.2018 a č.j.

JIH/021837/18/ODK/Cha ze dne 10.9.2015Don/01 ze dne 26.3.2018

Dále bylo doloženo:

dokumentace zpracována oprávněnou osobou

plná moc pro VS projekt, s.r.o., IC 253 85 054 ze dne 19.2.2018

V průběhu řízení se vyjádřil odbor dopravy a komunálních služeb ÚMOb O.-Jih č.j. ODK/

53218/361 ze dne 22.6.2018.

Učastníci řízení neuplatnili žádné námitky.

Stavební úřad V provedeném řízení přezkoumal záměr odstranit stavbu a předložené podklady,

projednal je s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že odstraněním předmětné stavby nejsou

ohroženy veřejné zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a

zvláštními předpisy, ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků

řízení. Stanovené podmínky vyplývají především z podmínek spolupůsobících dotčených orgánů

uvedených ve stanoviscích a vyjádřeních, které nejsou správním rozhodnutím, z vyjádření vlastníků

inženýrských sítí a z vlastního uvážení stavebního úřadu, k zabezpečení zájmů sledovaných v řízení.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů a

zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Dle údajů uvedených v dokumentaci a žádosti se nepředpokládá ve stavbě výskyt nebezpečných

materiálů, přesto však je v dokumentaci požadováno před zahájením bouracích prací provést

doplňující průzkum. Z toho důvodu stavební úřad stanovil v podmínce 5. povinnost provedení

tohoto průzkumu a předložení jeho výsledku stavebnímu úřadu a V podmínce č. 6. pak dodržení

příslušných předpisů V případě zjištění nebezpečných materiálů.

Dle § 180) vyhlášky č. 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního

opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnutí o odstranění stavby mimo jiné

obsahuje podmínky, kterými se podle potřeby zajistí i dodržení konkrétních technických předpisů. Z

toho důvodů je v podmínkách rozhodnutí uvedena povinnost dodržení ustanovení vyhlášky

 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IC: 00845451, DIC: (200845451 0 \, | | |

www.0vaiih.cz Číslo účtu 19-1520761/0100 STRA A' ' '

5/8 OSTRAVA—J |H



ohrožení nebo poškození.

28.0dstranění stavby bude oznámeno bezprostředně po jejím skončení stavebnímu úřadu.

Účastníci řízení podle ust. § 27, odst. 1, zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněnípozdějších

předpisů (dále jen správní řád).“
V

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava, IČ 00845451

Odůvodnění

Dne 23.4.2018 ohlásil vlastník stavby Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava—Jih,

Horní 3, 700 30 Ostrava, IČ 00845451, V zastoupení VS projekt, s.r.o., Na obvodu 1100/45, 703 00

Ostrava, IČ 25385054, odstranění stavby s názvem „Odstranění podzemní stavby na pozemku p.č.

1237/3, k.ú. Zábřeh n. Odrou“ na ul. Výškovická, na pozemku poz. parc.č. 1237/3, katastrální území

Zábřeh nad Odrou. Usnesením č. 77/2018 vydaným dne 28. května 2018 pod č.j.

JIH/046256/18/VŽP/Pru stavební úřad rozhodl, v souladu s ust. § 128 odst. 4 stavebního zákona, že

ohlášený záměr odstranit stavbu projedná v řízení.

Stavební úřad oznámil opatřením č.j. JIH/052954/18/VŽP/Pru ze dne 19. června 2018 zahájení

řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům a stanovil lhůtu, do které se účastníci řízení a dotčené

orgány mohou vyjádřit. Podle § 36 odst. 1 správního řádu jsou účastníci řízení, nestanoví-li zákon

jinak, oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí.

Správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy. Vzhledem k

tomu, že zákon lhůtu nestanoví, stavební úřad usnesením č. 86/2018 ze dne 19. června 2018

prohlásil, že stanoví k uplatnění námitek, navrhování důkazů a jiných návrhů lhůtu do 13. července

2018.

Vzhledem k tomu, že předložené podklady spolu s dokumentací poskytovaly dostatečný podklad

pro posouzení navrhované demolice, stavební úřad upustil od ústního jednání spojeného s

ohledáním na místě stavby.

Žádost byla doložena následujícími doklady a stanovisky:

Koordinované závazné stanovisko Magistrátu města Ostravy č. 0443/2018 vydané útvarem hlavního

architekta a stavebního řádu pod. č.j. SMD/127813/18/ÚHAaSŘ/KOZ dne 17.4.2018 obsahující

stanoviska:

odboru ochrany životního prostředí ze dne 12.4.2018,

odboru dopravy ze dne 23.3.208,

útvaru hlavního architekta a stavebního řádu, odd.územního plánu a památkové péče ze

dne 5.4.2018

Krajská hygienická stanice MSK - ZS č.j. KHSMS 12489/2018/OV/HOK ze dne 10.3.2018

ČEZ Distribuce, a.s. - zn. 0100867919 ze dne 31.1.2018 a zn. 1097344277 ze dne 7.3.2018

Telco Pro Services, a.s. - zn. 0200704504 ze dne 31.1.2018

Ostravské vodárny a kanalizace, a.s. - zn. 8.3/8025/1384/18/Va ze dne 22.2.2018 a zn.

8.3/8025/2822/18/Va ze dne 29.3.2018

GridServices, s.r.o. — vyjádření zn. 5001660838 ze dne3l.l.2018

Ostravské komunikace, a.s. - vyj. zn. OKAS-0824/18/TSÚ/Kl ze dne 6.2.2018 a zn. OKAS-

1805/18/TSÚ/K1 ze dne 12.3.2018

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - č.j. 525508/18 ze dne 31.1.2018

České Radiokomunikace, a.s. — vyj. zn. UPTS/OS/l 87036/2018 ze dne 2.2.2018

CZFONET s.r.o. — vyj. zn. URV-18—052 ze dne 24.2.2018

ČD-Telematika a.s. — vyj. čj. 1201801885 ze dne 31.1.2018

 

 

 

 

Horní 791/3, 700 30 Čstrava-Hrabůvka lcffis45451Tb—Ié: 0200532132151 '" © fi‘! !| | |

www.ovaiih_.g
Číslo účtu 1945207600100

' ggg-R ' ' '

4,8
OSTRAVA-J lH



ustanoveními zákona o odpadech včetně předpisů vydaných k jeho provedení. Po ukončení

demoličních prací budou stavebnímu úřadu předloženy veškeré doklady prokazující, že s

odpadem vznikajícím při odstraňování stavby bylo nakládáno v souladu s touto podmínkou.

12.Na terénní úpravy bude použit pouze nezávadný materiál neobsahující vodám závadné látky.

13.Při odstranění stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve vyjádřenich správců inženýrských

sítí:

- ČEZ Distribuce, a.s. - zn. 1097344277 ze dne 7.3.2018

- Ostravské vodárny a kanalizace, a.s. - zn. 8.3/8025/2822/18/Va ze dne 19.3.2018

- Ostravské komunikace, a.s. - zn. OKAS-1805/18/TSÚ ze dne 12.3.2018

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - č.j. 525 508/1 8 ze dne 31.1.2018

14.Staveniště bude zajištěno proti vstupu nepovolaných osob.

15 .Demoliční práce budou realizovány pouze v denní době od 7:00 do 19:00 hodin, hlučné stavební

práce v době od 8:00 do 18:00 hodin.

16.Při odstraňování stavby je nutno dodržovat platné obecně závazné právní předpisy a technické

normy, zejména vyhlášku č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění

pozdějších předpisů a platné předpisy týkající se bezpečnosti práce a ochrany zdraví.

17.Vlastník stavby oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze pro provedení kontrolní prohlídky:

a) po ukončení bouracích prací

18.Materiál získaný odstraněním stavby bude uložen nezávadným způsobem tak, aby nebylo

ohroženo zdraví a bezpečnost obyvatel.

19.Po celou dobu demolice bude zajištěn bezpečný přístup a dopravní obsluha okolních objektů

včetně přístupu chodců.

20.Realizací demolice nesmí dojít k poškození a znečištění okolnich místních komunikací, včetně

jejich součástí a příslušenství.

21.Je zakázáno používat stroje a zařízení, které mohou způsobit poškození okolních komunikací a

chodníků.

22V okolí odstraňované stavby bude udržován pořádek, bude zajištěno pravidelné čištění

komunikace od nečistot způsobených staveništní dopravou.

23.V případě vlivu silniční dopravy na provoz na pozemních komunikacích, bude zpracován návrh

dočasného dopravního značení (podléhá schválení Policie ČR - dopravního inspektorátu). O

stanovení dočasného dopravního značení požádá stavebník příslušný silniční správní úřad min.

30 dní před zahájením prací.

24.Demolieí dotčené komunikace a veřejná zeleň budou uvedeny do původního stavu, vyčištěny od

zbytku stavebních materiálů, zeleň bude upravena a oseta parkovou směsi a po ukončení předány

jejich správcům.

25.Veškeré inženýrské sítě a zařízení budou před zahájením prací vytyčeny a vyznačeny přímo na

staveništi. Stavebník prokazatelně seznámí pracovníky, kteří budou provádět zemní práce s

polohou vytyčených vedení a zařízení a s postupem prací v ochranných pásmech těchto vedení a

zařízení. Zahájení stavebních prací bude dotčeným správcům inženýrských sítí oznámeno s

požadovaným předstihem.

26.Budou respektovány inženýrské sítě nacházející se v místě odstraňované stavby a jejich ochranná

pásma, případné zásahy budou předem projednány s jejich operativními správci. Každé odkrytí je

nutno neprodleně ohlásit jejich vlastníkům a před zakrytim budou vyzváni vlastníci ke kontrole.

Zemní práce v ochranných pásmech inženýrských sítí budou prováděny ručně. Stavební materiál

nesmí být ukládán na trasy inženýrských sítí. V ochranném pásmu nelze umísťovat stavby

zařízení staveniště.

27.Při provádění prací, které mohou ohrozit telekomunikační vedení, energetická vedení, vodovod,

kanalizaci nebo zařízení veřejného osvětlení, je stavebník povinen řídit se platnými právními

předpisy, technickými a odbornými normami a technologickými postupy a učinit veškerá

opatření nezbytná k tomu, aby při odstraňování stavby ani jejím následkem nedošlo k jejich

 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka |C: 00845451. DIC: C200845451 o A ‘f A I I I

www.0vaiih.cz Číslo účtu 19-1520761/0100 STR ' ' .
3/8 OSTRAVA—JIH



— Při provádění stavebních prací bude dodržena Obecně závazná vyhláška Statutárního města

Ostravy č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

— Při odstraňování stavby nesmí dojít ke znečištění podzemních ani povrchových vod. Případná

manipulace s vodám závadnými látkami musí být prováděna tak, aby bylo zabráněno

nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich nežádoucímu smísení s odpadními nebo

srážkovými vodami.

— V případě zvláštního užívání komunikace je nutno požádat o povolení před zahájením stavebních

prací u odboru dopravy a komunálních služeb, ÚMOb O.—Jih, ve smyslu zákona o pozemních

komunikacích č. 13/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákonných opatření, jichž se

povolení dotýká. Zábor veřejného prostranství podléhá rovněž povolení.

_ Při provádění stavby je nutno dodržet předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických

zařízení a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi.

_ Stavební úřad upozorňuje na další povinnosti stavebníka vyplývající ze zákona č. 309/2006 Sb.,

kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních

vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti poskytování služeb mimo

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany při práci),

zejména povinností vyplývající z jeho ust. § 15 odst. 1 (oznámení o zahájení prací oblastnímu

inspektorátu práce) a § 14 (určení potřebného počtu koordinátorů bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi, vymezení pravidel spolupráce, předání potřebných podkladů

koordinátorovi).

Poučení účastníků

Proti tomuto rozhodnutí se mohou účastníci řízení odvolat do 15 dnů ode dne doručení k útvaru

hlavního architekta a stavebního řádu MMO, podáním u zdejšího odboru výstavby a ŽP.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu, a to u fyzických osob jméno,

příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, případně jinou adresu pro doručování, u

právnických osob název, identifikační číslo a adresu sídla, popřípadě jinou adresu pro doručování.

Odvolání musí obsahovat podpis osoby, která jej činí.

Odvolání musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho

napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení,

jež mu předcházelo. Není—li v odvolání uvedeno, vjakém rozsahu odvolání napadává, platí, že se

domáhá zrušení celého rozhodnutí.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,

vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

S odstraněním stavby lze započít až po nabytíprávní moci tohoto rozhodnutí.

, \

  

vedoucí oddělení

stavební úřad a územní plán

 

Horní 791/3, 700 so Ostrava-Hrabůvka IČ: 00845451, DIC: cíĚÁsasi " *
". I I

www.0vaiih.cz
Číslo účtu 19—1520761/0100

OSTRAV
A. .

7/8
OSTRAVA-J IH



Toto rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku podle ustanovení § 8 odst. 1 zákona č.

634/2004 Sb. o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů.

Rozdělovník:

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:

— Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava—Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava, v zastoupení

VS projekt, s.r.o., Na obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:

— Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih, Horní 3, 700 30 Ostrava

— Bytové družstvo Výškovická l 15, Výškovická 2264/1 15, 700 30 Ostrava-Zábřeh

— Bytové družstvo Výškovická 1 17, 119, Výškovická 2265/117, 700 30 Ostrava-Zábřeh

— Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava

— ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly

— Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha

— Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava

Dotčené orgány a ostatní:

— Krajská hygienická stanice MSK, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava

_ MMO - OŽP, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava

_ SMO, ÚMOb Ostrava-Jih, ODK, silniční správní úřad

 

Horni79173, 70030 Ostrava-Hrabůvka |c:00845451„ ch:czooa45451 ' ©, '? fi‘ffl lil

www.ovaiihez Číslo účtu 19—1520761!0100 " $$$ ' ' “'"

8,8 OSTRAVA—J |H



VS projekt s.r.o.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

DOKUMENTACE PRO

ODSTRANĚNÍ STAVBY

A. PRÚVODNÍ ZPRÁVA

a

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

7f. cf to 1?

72,573?

18/005

STAVBA:

ODSTRANĚNÍ POPZEMNÍ STAVBY „
NA POZEMKU P.C. 1237/3, K.U. ZABREH N. ODROU

 

OBJEDNATEL: SMO, ÚMob OSTRAVA-JIH, HORNÍ 791/3, 700 30

OSTRAVA-HRABÚVKA

ZODP.PROIEKTANT : ING. SKUPNÍK VS PROJEKT s.r.o.,

NA OBVODU 45/1100, 703 00 OSTRAVA , ,

DATUM: ÚNOR 2018

Z.č. 18/005

Vč. A,B

Stránka I z 11



 

  

 

 

 

 

 

      
 

 

 

     
 

 

 

 

 

”I?“ ** “"$“ *“ "* ** * * ***—Ě" * * * * * * “***— “ “ úzu """ Ě
\ u; b'" ...-4 Š

! ?“? Š *l Š &? \ («I

Í Š .? .s?
; C Š . a, ,

> 2. p" \— ' ":: Ě - Ger-3

:
“É Šó? „=, OSTRAVA'JIHVoL/j

si >< '

"'$ rs €

,; “' “i .v

3 „ . Š_ > „31 >< $< &? : Q“
:“ 6:" v _p

;- 5‘9 Š x
Katlem'm

. „ * Š“

„ ““Na/fc _

„ “' *z;

: č

.! _ c‘

t £1 3:," 4‘0. #9

: Š “% a“)
V' /\ " - .

: Š- E‘ W @qu

VÝŠKOVICE » *“ »„ %s *“ ;

3' 11 *O. \

£ .;.:5 Oi!/076 solar-

‘2, \ Ju '90'1 '

909'de ? ,' \

16!
““>

;

909/23
of„ Ku :; n‘ Q“?

33%. (“! í
!?!/„hay

VF- _9

\

Š Wogradsm J's ,

Ě f Dafa *
: C‘ „(J V
Ě

w:?- Ti,/0

»- !

\ S
t

%

“"-3%) “a
.:3 1'0,”

t

‘, š * r:: 05" ',

.. g [ ZS %

! >— ; š :
' .\ „ .

% tmm/“Ag. 655%, [

Z ' "" ;

i !

; ,* 76%— za 7c?

„_ ???/w _
__ rv“ E..?

j STAVBA NAPOJENÍ STAVBY NA DOPRAVNÍ

* INFRASTRUKTURU 3

718/005 3
< š : g - ,/ - 3

D; .

Ž g “3 SHK (C
N a CL O D. '

ZODP„PROJEKT, PROJEvKTANT VEDPROJEKT. KONTROLOVAL VS PROJEKT S.R.o.

ING. SKUPNÍK STANKOVÁ ING. SKUPNÍK NA osvonu.45 703 83 03mm

VK\K tel 59Í6771328J3x 595771399

N \ ) mobil : eos/ma m1

INVESTOR! ŠMO, ÚMOb OSTRAVA—JIH, HORNÍ 791/3. 700 3O OSTRAVA—HRABÚVK! FORMAT A4

: STAVBA: DATUM O1 /20 ‘l 8

Š STUPEN DOS

; ZAKÁZKA 18/005

OBSAH: C. SITUAČNÍ VÝKRESY MĚŘ'TKO “Stom-

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHU “ 5000 C1  



INFRASTRU KTURL‘J

4m“ to 7?

he”. 719/1078 _

 
42.9%

18/005

 

 

 
 

   

 

 
 

    

  
 
 

 

 

 

 

C 15 u“

< J3; Š Éí f

.Ě b
O 2 8 r , \

s 0 g} D M DÚ?

TROOVAL v “' &
ZODPPROJEKI , PROJEVKTANT VEDPROJE‘KT. KON - L V3 pRQJEKT s.R.o.

H G. SKUPNK SANKovA we. SKLPWK NA OBVODU,45 703 83 OSTRAVA

!\ tel,:591677 1328,?ax.:59/6771399

J mobil ISGSNOU 761

INVESTOR: ŠMO, ÚMob OSTRAVA—JH, HORN 79*/3, 700 30 OSTRAVA—HRABD/KA FORMAT All

STAVBA: Ě DATLM 06/20? 8

\

\
STUPER DOS

\

ZAKÁZKA 1 8/005

OBSAH: o smzxčw VÝKRESY MEMO mmm.

\ \ / : , m 1: ř

CELKOW smACw WKRES 230 C2  

 



  

 

 

      

 

 

 

        
 

 

 

 

?
g? 654/80

M \

’\
1235/3 [S 619

o) 7

. S
6‘ 69

Q s?
3074 5, &$ ?39 \

é» ** 5554 1

„) 59 * f" ‘- * " i

g „\ 0, i 5, 3565 l

N \ .? >< ) '

_ Š Š? „\ I & \ĚŽ( \l (C;) 3452 4
{17/ V \ g » 1.9? in” /1 led) ©“

i

Š „% „fy .í/ XL”
i

i , \Í 3; x", !
*; ‘0 , Žďň/\ I,

, „Í_,„_ V !
, “0237/3 \ 3293 s a? 554/;

L1;}, , as, v |

© vn, „„ 236 A 6:51 .. QĚ

Q“ ro 5297 3299 43 ((Š a? ;
‘0 “* M *) z

8’ a} ga“ v 0 l
N‘ '$ „ ř

' 3300 1
3296 \

3295 46— no 404?

' Í-cv. 777 40/
3294

/ ď) 1237/3

5 „M, Š 3255

1:} ESLQQ , _,„5 ffi" „ _ *

HRANICE PARCEL ;

HRANICE DOTČEN o ÚZEMÍ *

OBVOD STAVENIŠT

OHRANIČENI OBJEKTU STAVBY (

H,“ ; DOTČENÉ PARCELY

//‘ ./7MM ,, 18/005
::

É : !)

E b g a £5

š „ 9: Š E

ZODP.PROJEKT. PROJEfTANT VED.PROJEKT. KONTROLOVAL VS PROJEKT s.R.o.

STANKOVÁ 'NG- SKUPNÍK NA 0BVODU,45 703 83 OSTRAVA

tel.:59!677 1328,fax.:59/6771399

mobil : 6061700 761

INVESTOR: MO, ÚMOb OSTRAVA—JIH, HORNÍ 791/3, 700 3O OSTRAVA—HRABUVK/ FORMAT A4

STAVBA: DATUM O1 /2018

STUPEN DOS

ZAKÁZKA 18/005

OBSAH; 0. SITUAČNÍ VÝKRESY MER‘TKO CistKR-

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES “ 1000  



D.VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

467?. 10437

Název staV ODSTRANĚNÍ PODZEMNÍ STAVBY

NA POZEMKU P.Č. 1237/3, K.Ú. ZÁBŘEH N. ODROU

 

18/005

Investor: SMO, ÚMob OSTRAVA-JIH,

HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA-HRABÚVKA

Stupeň do} Dokumentace pro odstranění stavby

/

Únor 2018 “$““/'“

Zakázka č. 18/005

Datum :

 



VS projekt s.r.o.

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

DOKUMENTACE PRO

ODSTRANĚNÍ STAVBY

TECHNICKÁ ZPRÁVA

76 ?. 00 W

47.12. ??

18/005

STAVBA:

ODSTRANĚNÍ PopZEMNí STAVEY „

NA POZEMKU P.C. 1237/3, K.U. ZABREH N. ODROU

 

OBJEDNATEL: SMO, ÚMob OSTRAVA-JIH, HORNÍ 791/3, 700 30

OSTRAVA-HRABÚVKA

ZODPPROJEKTANT : ING. SKUPNÍK VS PROJEKT s.r.o.,

NA OBVODU 45/1100, 703 00 OSTRAVA

//
1: ' " / ,/

DATUM: UNOR 2018 M00147

Z.č. 18/005

V..č D1

Stránka 1 z 4



SOMM

UUCE

PATRICE LUMUMBY

CHODNTK

ÝM KOBERCEM V TL. BOMM

I

TOUCI PODZEMNTHO OBJEKTU

MUSOVANÍM A ZASTRAVNĚNÍM

PŘED ODSTRANOVÁNTM STAVBY

CHODNTK PROVĚST NAJEZD PŘED CHODNÍKEM

YZ OCEL. TRUBEK

 I

© &

ULTCE

/ PATRTCE LUMUMBY

POZNÁMKA:

PŘED ZAČATKEM STAVBY VYTÝČIT INŽ. SHE

A POKUD STAVBA JEŠTĚ NENI ODPOJENA

OD TĚCHTO STTl—ODPOJIT.

 

STAVAJICÍ CIHELNA PŘIZDÍVKA— VYBOURAT

 
DO HLOUBKY LOM POD TERÉN

 

ŽELEZOBETCNOVA NOSNE KONSTRUKCE

 
— VYBOURAT DO HLOUBKY LOM POD TEREN

 

ZBCRCENE SCHODTŠTE— VYBCURAT

 
V CEKĚM ROZSAHU

 

BOURANÉ KONSTRUKCE

 

 

ZASYP HUTNĚNOU ZEMTNOU PO VRSTVACH TL.

 

  OHUMUSOVÁNI A ZATRAVNĚNT v TL. TóoMM  
 

STAVAJÍCT CIHELNA PŘTZDÍVKA— PONECHANA

 

 

 
ŽELEZOBETONOVA NOSNĚ KONSTRUKCE

  
_ PONECHANÁ

46?- loď?

ř-cu- 777/1975?

\
\

9
%

0,5M

 

18/005

 

 

      

 

c a] : „(,LXIH m

I % b % r3 Ž

5 a g Ě E

É „ ZODPPROJEKT. PROJEKTANT VED.PROJEKT. KONTROLOVAL VS PROJEKT S.R. O.

/ STANKOVA ING. SKUPNÍK
 

 

    
NA OBVODU.45 703 83 OSTRAVA

te|.159/677 mam “SS/6711399

mobil see/700751

 

 

 

 

 

INVESTOR: ŠMO, ÚMob OSTRAVA—MH, HORNÍ 791/3, 700 30 OSTRAVA—HRABL‘JVK,d FORMAT A4

STAVBA: DATUM OT /201 8

STUPEN DOS

ZAKÁZKA 18/005

OBSAH; D. DOKUMENTACE OBJEKTÚ MĚŘ'TKO mmm

PÚDORYS A ŘEZY “ TOO D2  

 



 

SGOOLTL

“aw01anoxuasw

ABAVLSBOWLLIS

DDGPBOHOVlNHWFD'IOG‘Cl“V980

 

goo/8Lwzywz
 

SOC]NEdniS
 

8Loz/90mnm[giVIE/W18

 

17VlVINBOd

 
fMAUSVHH—VAVHLSOE‘OOL'i'/LSLJNčIOH'HlF—VAVHLSOqOWD‘OV‘

 

mou/909mow

em119/69*er9chusa/ss:m

VAVHLSOBGBOLQt'nGOAHOVN

0'33.LXIHI’OHdSA

 

 
 

MlNdflXS'SN!VAOMNVLS

:HOLSBANI

>1]JdfiMS'SNI

   

 

 

 
“|xAO'IOHLNOM'LMBFOEd'GšAmnxaroud"maroud'dooz;

  
D

 

flg‘

W
F
L
L
V
U

“L
q

 

 

900/81“

y'93?

 

  

]

)

ďwr)%

   

’<
Ig

1I

(Piaf/latím

 

 

   

T
O
E
/
\
O
H
d

  

XÉBHHL7330Z

NÉMJNGOHD(BadGZHWNiSBAOčIdň

ASAViSJNVAONVHiSGOF1800Od

 

v
n
a
w
z

„
_

_
_
í

\

O
O
G
Š
W

__
"

 

  
 

 

 


